00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmotar
caja de
velocidades
quemada no
se autorizo
su
reparación

$3,000.00 $3,000.00

Subtotal: $3,000.00

IVA (16%) $480.00

Total: $3,480.00

TRES MIL CUATROCIENTOS
OCHENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|eedaee6a-88f4-4e10-9e2e-234605937afe|2022-12-
05T22:42:55|g